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2010年7月高等教育自学考试福建省统一命题考试

网络综合布线　试卷

(课程代码01805)
一、单项选择题(本大题共25小题，每小题2分，共50分)

在每小题列出的四个备选项中只有一个是符合题目要求的，请将其代码填写在题后的括

号内。错选、多选或未选均不得分。

1．结构化布线系统简称为

A.PDS

B.SCS

C.ATM

D.BAS

2．综合布线的标准中，属于欧洲的标准是

A.TIA/EIA568A

B.TIA/EIA568B

C.EN50173

D.ISO/IEC11801

3．3类双绞线(CAT3)的最高传输速率为

A.10MB／S

B.100MB／S

C.155MB／S

D.250MB／S

4．4对双绞线中第3对的色标是

A.白-蓝/蓝

B.白-橙／橙

C.白-棕／棕

D.白-绿/绿

5．双绞线的线缆特性阻抗应该为

A.25Ω

B.50Ω

C.75Ω

D.100Ω

6．双绞线的电气特性“NEXT”表示

A.衰减

B.衰减串扰比

C.近端串扰

D.远端串扰

7．单模光纤传输数据主要是采用

A.红外光

B.紫外光

C.激光

D.可见光

8．光纤分为两大类，即

A.3类／5类

B.6类／7类

C.单模／多模

D.62.5／125μm[最新年份咨询qq593777558]
9．屏蔽整个电缆，不屏蔽各个线对的双绞线称为

A.UTP

B.FTP

C.CTP

D.STP

10．线缆型号RG58是指

A.细同轴电缆

B.粗同轴电缆

C.光缆

D.宽带电缆

11．水平子系统中工作区跳线、设备电缆和接插线的总长度不能超过

A.5米

B.10米

C.15米

D.20米

12．安放布线和网络设备的机柜，其标准宽度为

A.15英寸

B.19英寸

C.20英寸

D.25英寸

13．42U的机柜高度为

A.1．5米[最新年份咨询qq593777558]
B.1．8米

C.2．O米

D.2．2米

14．信息插座面板国内普遍采用英式，大小为

A.50mmx50mm

B.68mmx68mm

C.86mmx86mm

D.100mmx100mm

15．布放电缆时，1根4对双绞线的最大牵引力不能大于[[微信公众号：ikaoti]
A.10kg

B.15kg

C.20kg

D.25kg

16．为便于操作，机柜背面距离墙面应大于

A.200mm

B.400mm

C.600mm

D.800mm

17．TIA／EIA568B标准中，不认可的电缆是

A.3类和超5类

B.4类和5类

C.3类和6类

D.超5类和6类

18．根据TIA／EIA568B规定，信息插座引针3、6脚应接到

A.线对1

B.线对2

C.线对3

D.线对4[最新年份咨询qq593777558]
19．根据TIA／EIA568A规定，62.5／125μm多模光纤在850nm的最大损耗为

A.1.OdB

B.2.0dB[最新年份咨询qq593777558]
C.3.OdB

D.3.75dB

20．根据综合布线系统的设计等级，基本型系统要求每一个工作区应有信息插座

A.1个

B.2个

C.3个

D.4个

21．智能建筑系统的BAS组成中，“安全防范系统”不包括

A.电子巡更系统

B.防盗报警系统

C.楼字对讲系统

D.火灾报警系统

22．综合布线器材与布线工具中，桥架属于

A.布线器材

B.管槽安装工具

C.线缆安装工具

D.测试工具

23．在管槽系统的安装中，敷设金属管时应尽量减少弯头。每根金属管的弯头不应超过：

A.2个

B.3个

C.4个

D.5个

24．干线子系统中建筑物配线架(BD)到楼层配线架(FD)问的距离不应超过：

A.100米

B.500米

C.1000米

D.2000米

25．超5类双绞线开绞距离距端接点应保持在     mm以内

A.5

B.8

C.10

D.13

二、填空题(本大题共10小题，每小题2分，共20分)

请在每小题的空格中填上正确答案。错填、不填均不得分。

26．常见的光纤连接器有圆头的            型和方头的            型。

27．综合布线工程测试一般分为            测试和            测试。

28．智能建筑由系统集成中心、综合布线系统、楼宇自动化、            和

            5个部分组成。

29．网络传输介质有            、            、光纤和无线传输4种。

30．与多模相比，单模光纤的传输距离            ，成本            。

31．目前，综合布线工程中主要采用            和            两种制图软件。

32．综合布线器材包括各种规格的管线、线槽、            、机柜、面板与底盒、

            和辅助材料等。

33．综合布线工程的成本控制，关键在于搞好            、            和工程实施完成

后的经济分析。

34．水平子系统工程中，有4种布线路由方式：吊顶内敷设方式、            、走廊桥架

方式和            。

35．多模光纤的导入波长为            nm和            nm两种。

三、简答题(本大题共5小题，每小题6分，共30分)

36．简述智能建筑5个组成部分及各自的功能和作用。

37．简述在设计水平子系统中，电缆长度的估算方法。[最新年份咨询qq593777558]
38．综合布线工程实施过程分为哪几部分?每个部分需要使用什么器材、工具和仪器?

39．为确保施工按时优质完成，应采取什么样的现场管理措施?

40．何谓第三方认证测试?目前第三方测试采用什么做法?
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